Общество с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Гермес"»

ПРОТОКОЛ № 1

г. Москва                                                                                                                                     18.03.2016

Вид общего собрания: очередное
Форма проведения собрания: очное присутствие (собрание)

Место проведения общего собрания: г. Москва, ул. Ак. Скрябина, д. 26
Дата и время проведения собрания: 18.03.2016, 10.00

Общее количество участников Общества – 2
На собрании присутствуют 2 участника Общества
Собрание правомочно

Председатель собрания: А.В. Львов
Секретарь собрания: А.С. Глебова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Утверждение бухгалтерской отчетности за 2015 год.

СЛУШАЛИ:
Генерального директора А.В. Львова, который представил бухгалтерскую отчетность и
проанализировал имущественное и финансовое состояние ООО «Торговая фирма "Гермес"».

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить бухгалтерскую отчетность за 2015 год.

Голосовали: «ЗА» – единогласно;
«ПРОТИВ» – нет;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

Решение принято.

Председатель собрания                                                                                                          А.В. Львов

Секретарь собрания                                                                                                            А.С. Глебова